Директору МБУ ДО ДШИ г. Медногорска
___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

(фамилия, имя, отчество родителей или его законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына, дочь _________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

 в детскую школу искусств для обучения по области искусств

___     ___________Раннее  эстетическое  развитие ____   _____________

Подпись __________________
СВЕДЕНИЯ ОБ ОБУЧАЮЩЕМСЯ
1. Национальность___                                                                                                          _
2. Дата рождения _                                                                                                                _
3. Есть музыкальный инструмент дома ____                                                                   __
4. Играл ли учащийся до поступления в школу _                                                              _
5. В какой общеобразовательной школе учится, в каком классе, ходит ли в садик, в какой ______                                                                                                                      _
6. Домашний адрес____                                                                                                                            _
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: фамилия, имя, отчество______________________________________________
Место работы___                                                                                                               _
Занимаемая должность____________________________________________________
Телефон __________________________   служебный __________________________
Мать: фамилия, имя, отчество____                                                                                _
Место работы________________________   __________________________________
Занимаемая должность__________________________________________________ _
Телефон ________________________  служебный _______________________ _____
Количество иждивенцев  ________                                                                         _____
ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
На обработку персональных данных,  установленных  Федеральным  законом  от  27.07.2006   № 152 «О персональных данных», согласен(а).

Дата ___________________                                               Подпись____________________